CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
THAM DỰ PHIÊN HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020 CÔNG TY CỔ PHẦN XNK THỦY SẢN NĂM CĂN

Kính gửi: Ban tổ chức phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020
Công ty cổ phần XNK Thủy sản Năm Căn
Tên cổ đông:……………………………………………………………………………………………..
Số CMND/GCNĐKDN……………………..Cấp ngày……………….Tại…………………………….
Địa chỉ……………………………………………………………………………………………………
Điện thoại…………………………….Fax:………………………..Email:……………………………..

Tổng số cổ phần sở hữu………………………………………………………………………………….
(Bằng chữ:……………………………………………………………………………………………….)

Nay Tôi ủy quyền cho:
Ông (Bà):………………………………………………………………………………………………….

Số CMND:……………………………………Cấp ngày………………………Tại……………………..
Địa chỉ:……………………………………………………………………………………………………
Số cổ phần ủy quyền: …………………………………………………………………………………….

Nội dung ủy quyền:
Được quyền thay thế Tôi/Công ty tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty cổ phần XNK Thủy sản Năm Căn tổ chức vào ngày 31/3/2020 và có quyền thực hiện mọi quyền lợi và nghĩa vụ tại Đại hội đồng cổ đông liên quan đến số cổ phần được ủy quyền. Giấy ủy quyền này có hiệu lực đến khi kết thúc kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty cổ phần XNK Thủy sản Năm Căn.
Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ các quy định của pháp luật liên quan đến nội dung ủy quyền./.

                                                                                …………., Ngày ………tháng……….năm 2020
             NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN                                                NGƯỜI ỦY QUYỀN
       (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))                               (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))

Ghi chú: Xin vui lòng gửi Fax và gửi bản chính Giấy ủy quyền về Ban tổ chức phiên họp trước 16h ngày 28/3/2020:

(1) Công ty CP.XNK Thủy sản Năm Căn (Địa chỉ: Khu vực 1, Khóm 3, Thị trấn Năm Căn, huyện Năm Căn, tỉnh Cà Mau, ĐT: 0290 3877146
(2) Fax theo số: 02903. 877247